РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   25 апреля 2023 года                                г. Новомичуринск                                                                № 22
Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения № 4 от 25 апреля 2023г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

         1. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения № 4 от 25 апреля 2023 года, с включением на рассмотрение следующих вопросов:
1) О передаче муниципальному образованию - Пронский муниципальный район части полномочий муниципального образования - Новомичуринское городское поселение;
2) О согласовании отчуждения муниципального имущества, переданного в оперативное управление МБУ по благоустройству муниципального образования - Новомичуринское городское поселение;
3) Об утверждении Положения о Порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области;
4) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 21.12.2022 № 98 «О бюджете муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;

5) О назначении публичных слушаний, общественных обсуждений по отчету администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение об исполнении бюджета муниципального образования - Новомичуринское городское поселение за 2022 год и отчета о расходовании средств целевого финансового резерва за 2022 год;
6) О назначении публичных слушаний, общественных обсуждений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 20.08.2019 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования - Новомичуринское городское поселение»;
7) Об отчете о деятельности МБУ по благоустройству МО - Новомичуринское городское поселение в 2022 году;
8) Об отчете о деятельности ООО «УК ЖКХ Новомичуринск» в 2022 году;
9) О согласовании назначения на должность директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Новомичуринская городская библиотека» муниципального образования - Новомичуринское городское поселение;
10) Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный житель города Новомичуринска»;
11) Разное:

- информация Иванова Ю.Г. об изменениях в действующем законодательстве о муниципальном самоуправлении;

- информация по проведению конкурса по выбору руководителя УК;

12) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское городское поселение.
3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                         А.А.Соболев